Prefeituro Municipol de Doutor Ulysses
Estodo do Poranó

CNPJ - 95.4?2.91 1/OOO1 - 13

GÁBINETE DO PREFEITO

DECRETO No 0321t2024
Exemplar n' j'{aT,Pag, n'--la§--*
no aia ío ueiifi,"\nsrde :Lt't

A Prefeitura tt/unicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal [\íoiseis Branco da Silva, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a classificação do Processo Seletivo Simplificado n'
001-2024;

Artiqo 10 NOM

DECRETA

EAR, a senhora FRANCIELE APARECIDA
DESPLANCHES, portadora do CPF/IVIF no 095.xxx.xxx-08, no cargo temporário de
PROFESSORA.

Artiqo 2" - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 09 de setembro de 2024.

unicipal
A

Rua olívio êabriel de oliveira s/no. - centro - cEP:83.590-000 - Doutor ulysses - Pr
Fone/Fax: O4t 3664-t165 - O4L 3664-tZt4

e-moil: Prefeitura.ulysses@hotmail.com - Site: www.doutorulvsses.Dr.qov.br

I